pio isto ac si esset oibus innotu. has duas ex officio
 unum p̄ic. 2. 3. e. dist. q̄. c. multi. 3. no aut̄ ven. c. 7. ug.
 g. Detrimētū m̄. defectū: vt. xxxij. q̄. i. cum remittat
 datur. vel hoc quo ad opera exteriora. non quo ad essen-
 tiam: quia si habet vnam, habet om̄es. 2. au.
 h. Que est nō.
 quātū ad opera
 exteriora p̄iora
 similia.
 i. Et pellatur,
 re vera quo ad
 penitiam sui.
 k. Crimini. 3d
 est criminoso. alio
 bz. cū iudicis crimi-
 nis. Et est iustus,
 ois virtus. i. effica-
 cia vel effectus. cu-
 iuscūq; crime est
 defendendus. q. d. oē
 crimen cum suo ef-
 fecu est defendēdū:
 v̄s sequit̄. 2. de oi-
 bus. q. sit expensio
 procedentis. d.
 l. C. q̄ exp̄iū. 3.
 s̄. d. s̄. illud. d.
 m. 3. d. cōserua-
 tam. I. cōfirmamem
 in malo per suum
 effectum.
 n. Peccādo. i. de
 pctō. i. no bonis tri-
 fūta p̄uissit̄: de
 qua dōlēdū est. vt̄
 p̄risit̄ p̄it ad vi-
 tā. vel nō est absur-
 dū si. p̄pue de tri. 2. p̄
 s̄na dōlear: q̄ et palliōe
 apti de palliōe v̄i d̄ni dōs
 dōlear. vt̄ nos de l̄nerit.
 p̄nis mart̄rū ca-
 trisamur. ff. de in-
 cen. rui. nau. q̄ nau
 fragio. ff. de leg. j.
 etiā si partie. ff. de
 bo. lib. in finitues.
 ff. ad s̄yl. si de gra-
 u. s̄. si cū. ff. de v̄b.
 obli. ante p̄. 2.
 o. Dum. 3. ea.
 dist. q̄. illud aut̄.
 et ca. p̄t. est. d.
 p. Ex obediē-
 tie. 3. xxiij. q̄. v. m-
 les. d.
 q. Sul. inotū
 peccatorum.
 r. Ut deus. est
 vita eotū infinita.
 vel bz vitā finitā.
 s. Mortuū.
 Ut corp̄ redimas
 Sanita-
 tio cau-
 sa mita
 toleran-
 da s̄r.
 ferrū patieris et ignē: Arida nec sitis oia lauābia aqua
 Ut valeas animo, quis q̄ tolerare negabis? Ab peccum
 pare hec corpore mem̄s habet. Quidm̄. xxiij. dist. octo
 xxxij. dist. oim̄. xij. q̄. i. p̄cipuum. 2. au.
 R. R. iij

a **¶** Multis. r. q. j. aliud. b.
 b **¶** Offerat. Et quo mentem obruit. b.
 c **¶** Et ad munera. s. iij. q. viij. in graubus. b.
 d **¶** Non cognouit. id est non approbavit: ut in casu-
 glo. dicitur vos. id est non approbo. b.
 e **¶** Larga. s. iij. q. iij. aliud. b.

f **¶** Apud se. ar.
 q. no. dicit fieri di-
 uino caute. argu. j.
 de cose. diuini. ij. co-
 perim. c. de iudic.
 nulli. e. fratres.

g **¶** Confessione.
 Nota confessionem
 peccatorum no. debe-
 re diuini p. plures
 sacerdotum. na. qui
 diuidit. veniam no.
 cofequitur. arg. ff.
 de ser. rustic. pced.
 per fundum. r. j. e.
 fratres.

h **¶** Corpore. de
 confecta. dicitur. q.
 quondam. b.

i **¶** Bona. Ergo
 a corario senta si
 malam habuit con-
 scientiam. separabit
 se a corpore. r. j. ad
 hoc cotinuat qd
 sequitur.